
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN PÚBLICA
BIG BAND FEMENINA DE BOGOTÁ 2022

TOTAL DE INSCRITOS: 93

FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2026-01-08 02:37

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 3488
LAURA CAMILA
RIVERA ANDRADE

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS
SOLICITADOS

2 3564
LAURA DANIELA
CLAVIJO HENAO

HABILITADA CANDIDATA CUMPLE CON LO SOLICITADO.

3 3487
CINTIA ALEJANDRA
BONILLA ZABALA

NO
HABILITADA

NO ES POSIBLE VERIFICAR LA TRAYECTORIA SOLICITADA
PARA LA CATEGORÍA

4 3526
MANUELA MARÍA
JIMENEZ COLLAZOS

HABILITADA LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS

5 3496 CINDY MARTÍNEZ HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS
SOLICITADOS

6 3535 MANUELA HERNANDEZ HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN

7 3524
CAMILA ANDREA
CANTOR FUENTES

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

8 3576
LINA MARIA MEDINA
ESTRADA

HABILITADA CANDIDATA CUMPLE CON LO SOLICITADO.

9 3531
NATALIA CAROLINA
ASTROZ ORDOÑEZ

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN

10 3559
NADIA ALEJANDRA
ROMERO ROMERO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN

11 3563 JOHANA ACEVEDO HABILITADA CANDIDATA CUMPLE CON LO SOLICITADO.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

12 3555
ROCÍO DEL PILAR
BECERRA FARIETA

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN

13 3545
IVONNE DANIELA
GARZÓN RODRÍGUEZ

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN

14 3574
ADRIANA PATRICIA
CORTÉS VARGAS

HABILITADA CANDIDATA CUMPLE CON LO SOLICITADO.

15 3541
LINA VIVIANA
MORENO AMAYA

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN

16 3432
LAURA DANIELA CRUZ
CRUZ

HABILITADA LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS

17 3536
MARIA CAMILA
MARTINEZ REYES

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN

18 3556
MARÍA JOSÉ PEDRAZA
CAMACHO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN

19 3500
ISABELLA AGUILERA
MICOLTA

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS
SOLICITADOS

20 3539
DIANA CATALINA
MELÉNDEZ OLAYA

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN

21 3490
KEILA CAROLINA
MENDIETA DÍAZ

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS
SOLICITADOS

22 3464
ANGELICA VANEGAS
CABALLERO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS
SOLICITADOS

23 3520
ANA SOFIA
MATAMOROS CASTRO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS
SOLICITADOS

24 3469 DANIELA BERNAL HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS
SOLICITADOS

25 3519
DIANA CAROLINA
BELLO TORRES

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS
SOLICITADOS

26 3465
ELIANA CONSUELO
SUAN ACHURY

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS
SOLICITADOS

27 3498
LAURA MARÍA
CÁRDENAS SIERRA

HABILITADA LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

28 3562
ADNILEC DEL CARMEN
SUAREZ LEÓN

HABILITADA CANDIDATA CUMPLE CON LO SOLICITADO.

29 3482
MARIA JOSÉ
RESTREPO BUITRAGO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS
SOLICITADOS

30 3570
ANDREA NATALY JARA
MARTIN

HABILITADA CANDIDATA CUMPLE CON LO SOLICITADO.

31 3494
ANA MARÍA MORENO
NARANJO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS
SOLICITADOS

32 3582
SANDRA MILENA
ORTIZ TORRES

HABILITADA CANDIDATA CUMPLE CON LO REQUERIDO.

33 3477
MANUELA JIMÉNEZ
SÁNCHEZ

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS
SOLICITADOS

34 3575
DIANA ALEJANDRA
RINCÓN MESA

HABILITADA CANDIDATA CUMPLE CON LO SOLICITADO.

35 3483
CINTHYA ALEJANDRA
DE LA ESPRIELLA
PADILLA

NO
HABILITADA

NO ES POSIBLE VERIFICAR LA TRAYECTORIA DEBIDO A LA
FALTA DE SOPORTES.

36 3283
MARGARITA
RODRIGUEZ PEREZ

HABILITADA LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS

37 3573 DANIELA REY
NO
HABILITADA

DOCUMENTO DE IDENTIDAD NO SE PUEDE VISUALIZAR.

38 3583
ADRIANA SOFIA
DUARTE SANDOVAL

HABILITADA CANDIDATA CUMPLE CON LO SOLICITADO.

39 3538 JAQUELIN PAEZ HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN

40 3571
DANIELA ESTEFANIA
OSPINA OCHOA

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS
SOLICITADOS

41 3549
LUZ HELENA PARRA
PUERTO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN

42 3486 GABRIELA VILLAMIL
NO
HABILITADA

LOS SOPORTES APORTADOS NO DAN CUENTA DE UNA
TRAYECTORIA SUPERIOR A CINCO (5) AÑOS

43 3463
ANDREA CATALINA
SOLER RUBIO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS
SOLICITADOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

44 3557
LAURYN STEFHANY
ACERO QUIJANO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN

45 3533
DIANA PATRICIA
ALARCÓN ROJAS

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN

46 3543
VALERIA LAMBULEY
SUÁREZ

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS
SOLICITADOS

47 3492
ANGIE JULIANA
ZUÑIGA DUARTE

HABILITADA LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS

48 3585
SHARON NATALIA
VIEIRA SANCHEZ

HABILITADA CANDIDATA CUMPLE CON LO SOLICITADO.

49 3581 KAREM RAQUEJO HABILITADA

LA PROPUESTA QUEDA HABILITADA EN LA CATEGORÍA
MÚSICO, DEBIDO A QUE NO PRESENTA LOS SOPORTES DE
TRAYECTORIA SUPERIORES A CINCO (5) AÑOS
SOLICITADOS PARA ESTA CATEGORÍA.

50 3437
LAURA SOFIA
MARTINEZ GÓMEZ

HABILITADA LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS

51 3502 LAURA CAMELO HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS
SOLICITADOS

52 3551
ANA CLARA CATAÑO
GIL

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN

53 3512
KEYLA BARRETO
MORENO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS
SOLICITADOS

54 3560 ANNY ANDRADE
NO
HABILITADA

INSTRUMENTO NO COINCIDE CON LA INSCRIPCIÓN.

55 3445
CINDY ESPERANZA
LOZADA CAMARGO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS
SOLICITADOS

56 3586
ALEJANDRA LUCÍA
TORRES SILVA

HABILITADA CANDIDATA CUMPLE CON LO SOLICITADO.

57 3451 LAURA GARZÓN HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS
SOLICITADOS

58 3495
JULIA AURORE MARIE
PIERRE BOUCAUT

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS
SOLICITADOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

59 3554
LIZETH FERNANDA
SUÁREZ MENDEZ

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN

60 3471
SELENA ARMESTO
RUEDAS

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS
SOLICITADOS

61 3484
DIANA CAROLINA
CELIS RIVERA

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS
SOLICITADOS

62 3527
LINA ROCÍO NIÑO
ROMERO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN

63 3491
DIANA ALEXANDRA
PERALTA BORRAY

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS
SOLICITADOS

64 3499
LADY SAMANTHA
RIVEROS MUÑOZ

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS
SOLICITADOS

65 3493
SARA GARZÓN
RODRÍGUEZ

HABILITADA LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS

66 3525
KAREN STEPHANY
ISABEL BARRETO
GARCÍA

HABILITADA
LA INSCRIPCIÓN CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN

67 3501 LOREN GUZMÁN HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS
SOLICITADOS

68 3516
MARIA DEL PILAR
POMAR VASQUEZ

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS
SOLICITADOS

69 3508 ANDREA HOYOS HABILITADA LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

70 3569
VALENTINA PEÑA
RODRÍGUEZ

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS
SOLICITADOS

71 3511
ESTEFANÍA LAMBULEY
MURCIA

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS
SOLICITADOS

72 3522
JOHANNA MILENA
RODRIGUEZ
HERNANDEZ

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN

73 3548
NATHALIA STEPHANIE
JIMENEZ DOTOR

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN

74 3567 LIZETH MARTÍNEZ HABILITADA CANDIDATA CUMPLE CON LO SOLICITADO.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

75 3530
JOHANNA CAROLINA
JIMENEZ
ARISTIZABAL

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN

76 3537
MAYRA ALEJANDRA
LEON MENDEZ

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN

77 3550
KAROL VALENTINA
CORTES CUSBA

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN

78 3540
LORENA PATRICIA
RAMIREZ RUIZ

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS
SOLICITADOS

79 3542
DIRLEY BOLAÑO
ARENAS

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN

80 3544
MARÍA CAMILA BRITO
ARRIAGA

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN

81 3552
LUISA FERNANDA
TORRES OSPINA

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN

82 3553
YAMMELL VALENTINA
BENAVIDES
BENAVIDES

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN

83 3558 JOHANA BELTRÁN HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

84 3561 DIANA YADIRA HABILITADA CANDIDATA CUMPLE CON LO SOLICITADO.

85 3565
MARÍA ALEJANDRA
LEGARDA MARTÍNEZ

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS
SOLICITADOS

86 3566
CLAUDIA HELENA
LEGUIZAMÓN DÍAZ

HABILITADA CANDIDATA CUMPLE CON LO SOLICITADO.

87 3568
ILSE ARABELLA
RAMIREZ MOLINA

NO
HABILITADA

EL INSTRUMENTO QUE EJECUTA LA PARTICIPANTE NO
COINCIDE CON LO SELECCIONADO EN LA INSCRIPCIÓN:
"PERCUSIÓN".

88 3578
NATALIA XIMENA
MENDOZA GANTIVA

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS
SOLICITADOS

89 3584
CAMILA PORTO
CHAMORRO

HABILITADA CANDIDATA CUMPLE CON LO SOLICITADO.



# CÓDIGO NOMBRE
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OBSERVACIÓN

90 3572
LAURA MARCELA
POSADA GONZALEZ

HABILITADA CANDIDATA CUMPLE CON LO SOLICITADO.

91 3577
KELLY JOHANA MELO
CRUZ

HABILITADA CANDIDATA CUMPLE CON LO SOLICITADO.

92 3580
JENNY ANDREA
GARZÓN AGUDELO

NO
HABILITADA

DOCUMENTO DE IDENTIFICACIÓN NO PERMITE SU
VISUALIZACIÓN.

93 3579
CAROLINA HERNÁNDEZ
FERNÁNDEZ

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS
SOLICITADOS


